
Na osnovu člana 45.  Zakona o  lokalnoj  samoupravi  („Sl.list  RCG“ br.42/03,  28/04, 
75/05, 13/06 i „Sl.list Crne Gore“ br. 88/09, 3/10 i 38/12), člana 4.  stav 2. Zaona o 
komunalnim  djelatnostim  („Sl.  list  RCG“  br.  12/95)  člana  3.  stav  2.  Zakona  o 
unaprijeđenju poslovnog ambijenta („Sl. list CG“ br. 40/10) i člana 34. Statuta Opštine 
Kotor („Sl.  list  Opštine Kotor“ br.  3/04 i  „Sl.  list  CG“ - opštinski propisi br.  17/08, 
31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 09. 07. 2013. godine 
donijela je

ODLUKU
o pristupanju reorganizaciji Javnih preduzeća

Član 1. 
Pristupa se reorganizaciji JKP „Kotor“ Kotr i JP „Vodovod i kanalizacija“ Kotor, radi 
usaglašavanja sa Zakonom o privrednim društvima.

Član 2.
Skupština  Opštine  zadužuje  Upravne  Odbore  Javnih  preduzeća  da  izrade  predloge 
modela reorganizacije Javnih preduzeća iz člana 1. ove Odluke.

Član 3.
Zadatak Upravnih odbora iz člana 2. ove Odluke, je da prijedlog modela reorganizacije 
sačini i dostavi Skupštini Opštine na usvajanje u roku od šest mjeseci od dana usvajanja 
ove Odluke.

Član 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmg dana od dana objavljivanja u Službeno listu CG – 
opštinski propisi.

Broj:. 11- 9615
Kotor, 09. 07. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK 

Nikola Bukilica


